[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
ЧЕБУЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕБУЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	«19» июня 2025
	 №
	347-п

пгт. Верх-Чебула

О внесении изменений  в постановление администрации Чебулинского муниципального округа от 25.02.2022 №107-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» в Чебулинском муниципальном округе Кемеровской области - Кузбассе»

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 25.04.2024 №540   «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», в целях реализации постановления Правительства Кемеровской области — Кузбасса от 16.12.2024 №794 «Об утверждении перечня услуг, предусматривающих исключение очного приема в исполнительных органах Кемеровской области — Кузбасса и органах местного самоуправления муниципальных образований Кемеровской области — Кузбасса, предоставление которых предусмотрено на базе государственного автономного учреждения «уполномоченный многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг на территории Кузбасса», руководствуясь Уставом муниципального образования Чебулинский муниципальный округ Кемеровской области — Кузбасса, рассмотрев протест Прокурора Чебулинского района от 05.06.2025 №7-02-2025:

1. Внести в постановление администрации Чебулинского муниципального округа от 25.02.2022 №107-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» в Чебулинском муниципальном округе Кемеровской области — Кузбассе» следующие изменения:

1.1. подпункт «б» пункта 2.4. Административного регламента исключить;

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Чебулинская газета».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого  заместителя главы  округа Ю.Н. Феоктистова.

Глава Чебулинского

муниципального округа                                                                   Н.А. Воронина